“EL INSTITUTO” se compromete a pagar a "EL PROVEEDOR" por el total de la CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 

EMISIÓN Y CERTIFICACIÓN DE COMPROBANTES FISCALES DIGITALES POR INTERNET del presente contrato hasta 

la cantidad de: 

MONTO MONTO CON LETRA 

IMPORTE $675,000.00  SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL  PESOS 00/100 M.N.  

IMPUESTO AL 
VALOR 
AGREGADO (IVA) 

$108,000.00   CIENTO OCHO MIL  PESOS 00/100 M.N.  

IMPORTE TOTAL  $ 783,000.00   SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL  PESOS 00/100 M.N.  

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual 

que se formaliza, incluyendo “EL PROVEEDOR” todos los conceptos y costos involucrados en la CONTRATACIÓN DEL